
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 18 września 2017 r. 

Poz. 1750 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA INFRASTRUKTURY I BUDOWNICTWA
1)

 

z dnia 7 września 2017 r. 

w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg krajowych 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1440, 1920, 1948 i 2255 oraz z 2017 r. poz. 191 i 1089) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg krajowych odcinki dróg określone w załączniku do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. 

Minister Infrastruktury i Budownictwa: A. Adamczyk 

  

                                                           
1) Minister Infrastruktury i Budownictwa kieruje działem administracji rządowej – transport, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporzą-

dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury 
i Budownictwa (Dz. U. poz. 1907 i 2094 oraz z 2017 r. poz. 1076). 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1750 

 
Załącznik do rozporządzenia Ministra Infrastruktury 
i Budownictwa z dnia 7 września 2017 r. (poz. 1750) 

 
WYKAZ ODCINKÓW DRÓG POZBAWIONYCH KATEGORII DRÓG KRAJOWYCH 

1. Odcinek drogi krajowej nr 12 – al. Niepodległości (od ul. Powstańców Wielkopolskich do ul. Poznańskiej) 
w miejscowości Jarocin. 

2. Odcinek drogi krajowej nr 15 – ul. Prusicka (od ul. Siostry Hilgi Brzoski do ul. Milickiej) i ul. Milicka (od ul. Pru-
sickiej do ul. Siostry Hilgi Brzoski) w miejscowości Trzebnica. 

3. Odcinek drogi krajowej nr 21 – ul. Poznańska (od ul. Witkacego do ul. Witolda Lutosławskiego), ul. Witolda Luto-
sławskiego (od ul. Poznańskiej do ul. Prostej), ul. Prosta (od ul. Witolda Lutosławskiego do ul. Zamkowej), ul. Jana Paw-
ła II (od ul. Plac Zwycięstwa do ul. Zamkowej), ul. Zamkowa (od ul. Prostej do ul. Władysława Jagiełły), ul. Władysława 
Jagiełły (od ul. Zamkowej do ul. Plac Zwycięstwa), ul. Plac Zwycięstwa, ul. Anny Łajming (od ul. Plac Zwycięstwa do 
ul. Henryka Sienkiewicza), ul. Henryka Sienkiewicza (od ul. Anny Łajming do ul. Mikołaja Kopernika), ul. Mikołaja Ko-
pernika (od ul. Henryka Sienkiewicza do ul. Bałtyckiej), ul. Bałtycka (od ul. Mikołaja Kopernika do ul. Portowej), 
ul. Portowa (od ul. Bałtyckiej do ul. Johannesa Wernera) w miejscowości Słupsk. 




